
ObJH03>l_

TSKRP00AYAPE

OBJEDNÁVKA č. A/0038/22/40

Smluvní strany

Objednatel

IČOTechnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 03447286Název

Veletržní 1623/24

170 00 Praha 7 - Holešovice
DIČ CZ03447286Sídlo

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000Bankovní spojení

správní technikKontakt na Objednatele: jméno a funkce

Telefon:Org. jednotka: Oddělení správy telematických

systémů - 2240

V Praze dne: 10. 3. 2022E-mail

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

IČO 60746220CAMEA, spol. s r.o.Název

Karásek 2290/1 m,

621 00 Brno - Řečkovice
DIČ CZ60746220Sídlo

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 1882

□ NEPlátce DPH □ ANO

Komerční banka a.s., číslo účtu:Bankovní spojení

vedoucí pražské pobočkyKontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka:

Parametry Objednávky

Doplnění zařízení UnicamVelocity a UnicamSPEED o konsoly, ovládající povolení či

zákaz měření

Plnění (předmět

Objednávky)

Místo plnění Praha

následující pracovní den po uveřejnění objednávky v registru smluvTermín zahájení

Termín dokončení

(dodání)
do dvou (2) měsíců od zahájení plnění

zjpiu v CR y-*rle"-in: í.;3

v P roZ‘5 'i ('duilb B vloží l. 2 00ú9

c: os 14 72 0 1 o ; n::.:,

Djlovil
t lirunK.v 113

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

VeleliZiii 1623/24 | 1 ;'0 00 Prahu /

?57 tllfi 111 i K rali.i ,\7

bVbvw.tsk prahd.cz



Cena, měna
(v případě plátce Cena bez

DPH)

62 400,- Kč

Záruční doba 24 měsíců

Bližší specifikace

Objednávky
dle nabídky NAB22030

Další podmínky

pro Dodavatele:
Protokol předání software, zaškolení obsluhy

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách
souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující

pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k

objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky
k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-

praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP. Akceptaci Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil
s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně

příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných
obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací

Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Položkový rozpočet NAB22030

V Praze dne 11.03.2022

Za Objednatele: Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami

souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

camea ..ro
„8~.v / '.'00/1 lit. ozi cm Brno

/ -1
■;

1 '

'h č/a/Ssi
Vedoucí oddělení správy telematických

systémů

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

/O. 37 ZOLT/

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Vol eir žni | l 70 00 Pi thn /

420 20? 0lf> • 1 1 | iDkiWisfc-pniiři r.i

www Isk-príiha.cz

v 03 v dv;rom Ifs

v Pradffi v eddih í! vh bři 20002

:e *J64/1 /23tí I DIČ CZ03 t IVZfiO

On1n«;i 'SchWA.i: mivr| V13



Příloha č. 1 Položkový rozpočet NAB22030

SYSTEM PRO MONITOROVANÍ DOPRAVYumcarrr
CAMEA spol s. r o Kaiasek Im. 621 00 6mo

teivfcuc ->420 541 228 874. www cameacz, www.incamcz

Položkový rozpočet doplnění dopravních systémů
Typ nab«*y:

KAB22030

poptneni zařízeni UnicainVelocity a umcainSPEED o konsoty. ovadafici povoláni či zakaz měrem

T«tncki sprava komunikaci hL m. Prahy. ar.

Usek terenutky

2240 oddčieni správy leiemaackycri systému

veketání 24 1 170 00 Praha 7

Tel: >420257015111

E-mal
(t C&M7286

DIČ: C203447286

Dopméni software pro jčety

-v.proul/ enoul vytvářeni přestupku ije dostupný plánovač v ranci tetmoho týtáiei.

■ZfStl aktuální nasavem rycNostni ume a toleranci bel možnosti rmény

-ústit temiin konce pbtrosti metrotoockeno ověřen i

-2?stit mimin konce ptatnosti klíče elektronického podpisu

Čisto nobkMy:

Předmět nabídky:

Vypracováno pro:

Popis a učet předmětu nabmiy:

hodVyrvoim -.nlaieneno p/nmpu

hodNy.ievera SW na maně tentm

Naši aveřvSW na straně rvcMoméni nod

82 400.00 Kč
Dodavka CAMEA spol s r. o. cena ceftam bez DPH

13 1 04.00 Kc
21%DPH 7Í> 504.00 KC

Dodávka CAMEA anol. i r. o. cen* cedur » PPM

Temiin dodám do 2 mésiců od oCdrieni obteaiavky

Platnost nabídky 3 měsíce od vyslaveni

Vypracoval: 23.2022 camea
Vedoucí servisu Praha

CAMEA spol. sr.o.

.
spal. er.a

Karěiuk 22S0/1 m. 621 00 Brno
teí/rai <420 S41}}SS74

l£ 00746220. DIČ CZ0O74S22O
vfaée 1UN4O e rvM C d iMn

y-

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IČ 03447286 | DIČ CZO 34 47236

Datová schránka: mivc|4i3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7

a-420 257 015 111 j isk a'lsk~pryha, cz

wwvu.i6k-praha.cz


